作取引様 各住 2023年 1月 27日

アルミーファイブエンジニアリング株式会社
代表取締役  小来 壮一

〒400-0047  卜L梨 県甲府市終イi5-12-15
サンマリーナ徳行4F

TEL:055-230-2177
FAX:055-230-2178

ペリカンケースおよびペリカン製品
価格ヲえ定についてのご奈内

拝啓
女れにおかれましては益々ご清洋のことと御慶び申し上げます。
千索は格

"llの

ご島西乙を賜 りまして、厚 くお礼申しあげます。

さて、この友アメリカ ペ リカンれより卒印午入 しておりますペ リカンケースにおいて、
ペ リカン社より2023年 2月 23日 に価格 ,史定を実施する通逹がございました。

また、これまでアメリカ凸浄岸カルフォルニア州1に あった西已送センターを
2023年 2月 よリアメリカヤ共部のインディアナ州1ク レイトンに移転するという
決定もされ、インディアナ刃1か らなまでの陸幸日午送費が力。わることになりました。

2022年 にも価格,史定させていただきました状光を踏まえ、弊社としては
可能な限り価格維持に券めてかりましたが、為答も130円 台という状滉も
踏まえると、上記コスト上昇を及快することは乖 しいと刈断した次第です。

は急なご逹絡で大変ご逃患おかけ致しますが、何卒ごテヱ解頓けますよう
くお源貫いヤし上げます。

牧兵

北

対象商品 :ペ リカンケース公品 (ア クセサリー・オプション類も谷む)

,史定時期 :  2023年03月 01日 泳降のご発注分について

,史定価格 :   詳紳は形1途 おタロらせ します。

以 上

に

し

様

ろ

守

よ

つ